www.infoexport.gc.ca

M. Frank S.H. Quah

Agent & I'expansion des Affaires

Aérospatiale et défense; Produits de construction; Promotion
des investissements / Alliances stratégiques; Matériel et
services d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports
urbain et ferroviaire; Les services et grands projets

Courriel : frank.quah@dfait-maeci.gc.ca

M. Francis Chan

Agent a I'expansion des affaires

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; Produits de
consommation; Poissons et fruits de mer; Industries de la
santé; Promotion des investissements / Alliances
stratégiques

Courriel : francis.chan@dfait-maeci.gc.ca

Mme Esther Ho

Agente a I'expansion des affaires

Technologies de fabrication de pointe; Technologies de
I'information et télécommunication; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques

Courriel : esther.no@dfait-maeci.gc.ca

Mme Norliyah Jamal
Adjointe aux affaires commerciales
Courriel : norliyah jamal@dfait-maeci.gc.ca

Mme Pee Hong Low
Adjointe aux affaires commerciales
Courriel : pee-hong.low@dfait-maeci.gc.ca

Mme Jovina Tan
Adjointe aux affaires commerciales
Courriel : jovina.tan@dfait-maeci.gc.ca

Slovénie

Voir Hongrie

Voir Kenya

Soudan
Voir Egypte

Sri Lanka

Haut-commissariat du Canada au Sri Lanka

Adresse :
6, rue Gregory's
Colombo 7, Sri Lanka

Adresse postale :
6, rue Gregory's
Colombo 7, Sri Lanka

Tél. (011-94-1) 69-58-41/42/43/45
Cellulaire : 0094-77-383-058
Téléc.  (011-94-1 ) 68-70-49

Courriel cimbo@dfait-maeci.gc.ca
Web  http:/www.infoexport.gc.callk

Territoires/Responsabilités : Sri Lanka, Maldives
11'|§ures d'affaires : lundi-jeudi: 0800-1635; vendredi: 0800-
10

Décalage horaire HN.E. : +11.5

Mme Ruth Archibald
Ambassadeur (Maldives)
Haut-Commissaire (Sri Lanka)

Voir Barbade

Ambassade du Canada en Suéde

Adresse :
Tegelbacken 4, 7¢ étage
Stockholm, Suéde

Adresse postale :
C.P. 16129
Stockholm, Suéde, 103 23

Tél. (011-46-8) 453-3000

Téléc. (011-46-8) 24 24 91

Courriel stkhm-commerce@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.canadaemb.se

Territoires/Responsabilités : Suede

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 08:30-17:00, fermé le
midi de 12:00 a 13:00

Décalage horaire H.N.E. : +6

M. Philippe Kirsch
Ambassadeur

M. Bruce Christie

Premier secrétaire (Affaires commerciales)

Aérospatiale et défense; Promotion des investissements /
Alliances stratégiques

Courriel : bruce.christie@dfait-maeci.gc.ca

Mme Inga-Lill Olsson

Agente au développement commercial

Technologies de fabrication de pointe; Matériel et services
d'énergie électrique; Industries de l'environnement
Courriel : inga-lill.olsson@dfait-maeci.gc.ca

Mme Maria Stenberg

Agente au développement commercial

Agriculture, aliments et boissons; Produits de construction;
Produits de consommation; Poissons et fruits de mer;
Industries forestiéres; Métaux, minéraux et équipement,
services et technologies connexes

Courriel : maria.stenberg@dfait-maeci.gc.ca

Mme Stephanie Oscarsson

Agente de développement commercial

Arts et industries culturelles; Automobile; Bio-industries;
Industries de la santé; Transports urbain et ferroviaire
Courriel : stephanie.oscarsson@dfait-maeci.gc.ca

M. Euan Scott

Agent au développement commercial
Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : euan.scott@dfait-maeci.gc.ca

Mme Anik Levesque
Adjointe au développement commercial
Courriel : anik.levesque@dfait-maeci.gc.ca

M. Christian Ekstrom

Adjoint aux affaires commerciales

Industries de I'environnement; Technologies de l'information
et télécommunication

Courriel : christian.ekstrom@dfait-maeci.gc.ca

Suisse

Ambassade du Canada en Suisse

Adresse :
Kirchenfeldstrasse 88

Beme, Suisse

Adresse postale :
Kirchenfeldstrasse 88
Beme, Suisse

Tél. (011-41-31) 357-32-00

Téléc. (011-41-31) 357-32-10

Courriel bem-td@dfait-maeci.gc.ca

Web http://www.canada-ambassade.ch

Territoires/Responsabilités : Suisse, Liechtenstein

Heures d'affaires : (hiver) lundi-vendredi: 0800-1700;(été)
lundi-vendredi: 0800-1630

Décalage horaire HN.E. : +6

M. Jean-Paul Hubert
Ambassadeur
Courriel : jean-paul.hubert@dfait-maeci.gc.ca

M. Gregory Kostyrsky

Conseiller (Affaires commerciales)

Politique économique et commerciale

Courriel : gregory.kostyrsky@dfait-maeci.gc.ca

M. Werner Naef

Agent commercial

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; Produits de
construction; Industries de I'environnement; Poissons et
fruits de mer; Industries forestiéres; Industries de la santé
Courriel : wemer.naef@dfait-maeci.gc.ca

M. Hugo Klein

Agent commercial

Aérospatiale et défense; Automobile; Technologies de
linformation et télécommunication; Transports urbain et
ferroviaire; Industrie spatiale

Courriel : hugo.klein@dfait-maeci.gc.ca

Mme Lakshmi Kern

Assistante commerciale

Arts et industries culturelles

Courriel : lakshmi.kem@dfait-maeci.gc.ca

Surinam

Voir Guyane

Voir Afrique du Sud

Ambassade du Canada en Syrie

Adresse :
Autostrade Mezzeh, Batiment 12
Damas, Syrie

Adresse postale :

Autostrade Mezzeh, Batiment 21
B.P. 3394

Damas, Syrie

Tél. (011-963-11) 611-6692, 611-6851, 611-6870
Téléc. (011-963-11) 611-4000

Courriel dmcus-td@dfait-maeci.gc.ca

Web  http://www.canembdam.org

Territoires/Responsabilités : Jordanie, Chypre

Heures d'affaires : dimanche-mercredi: 0800-1630; jeudi:
0800-1330

AU SERVICE DES ENTREPRISES

CANADIENNES A L’ETRANGER
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